
 1

  
SMLOUVA O DÍLO  

Uzavřená dle § 2586 a násl.zákona č. 89/ 2012 Sb., Občanský zákoník 

 
 
 
I. Smluvní strany 
Objednatel :   Město Nýřany 
               
                        Se sídlem :  Benešova třída, 295, 330 23, Nýřany    

IČ: 00258199 
DIČ: CZ 00258199 

                        bankovní spojení: K.B. Nýřany 
                        č.ú.: 19-826371/0100     

 
Zastoupená:  Ing. Jiří Davídek – starosta města 

 
                        dále jen objednatel 
 
Zhotovitel :    pm trávníky s.r.o. 

  
 Se sídlem: Senecká 33, 330 08  Zruč-Senec  
 IČ: 29113954 
 DIČ: CZ 29113954 
 bankovní spojení: Raiffesen bank  
 č. účtu: 7819418001 / 5500 
 
Zastoupená: Pavel Jiřinec, jednatel 
 
dále jen zhotovitel 
 

uzavírají spolu tuto  

 
smlouvu o dílo : 

 
II. Předmět díla 
 
Předmětem díla dle této smlouvy je zhotovení automatického závlahového systému na akci 
„Tenisové kurty Nýřany – nezbytná realizace při rekonstrukci kurtu č. 1 + č. 2“. 
 
III. Místo pln ění 
 
Práce budou prováděny v prostorách Tenisového klubu Nýřany. 
 
 
. 
 



 2

 
 
 
IV. Podmínky provádění díla 
Veškerý materiál potřebný pro plnění díla dodá a na vlastní náklady zajistí zhotovitel.  
Případné náklady na připojení energií budou hrazeny dle předcházející vzájemné dohody. 
 
Zhotovitel je povinen provést dílo řádně v souladu s  požadavky objednatele. 
 
V. Záruční doba odpovědnost  za  vady 
Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek smlouvy a 
že bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě, stanovené obecně závaznými předpisy a 
normami. 
 
Záruční doba za dílo je stanovena na 60 měsíců. 
 
Záruční doba začíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí díla. 
 
Objednavatel je povinen vady reklamovat bez zbytečného odkladu a v reklamaci uvést své 
konkrétní požadavky. 
 
 
VI. Čas plnění a předání 
 
Práce dle této smlouvy budou prováděny  od 31.8.2018 – 03.09.2018 , po předchozí domluvě 
a dle vhodných klimatických podmínek a jiných náhle vzniklých neočekávaných okolností. 
 
Dodržení času plnění zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele 
dohodnuté v této smlouvě o dílo. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti 
není zhotovitel v prodlení s plněním závazku. 
 
Dílo bude objednateli řádně předáváno jako celek, po předchozí dohodě. 
 
Objednatel se zavazuje, že řádně dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení 
dohodnutou cenu řádně a včas. Drobné vady a nedodělky nebránící užívání nejsou důvodem 
k nepřevzetí díla ze strany objednatele.  
 
 
VII. Cena za dílo 
 
 
Cena za dílo byla dohodnuta na částku ve výši  50.900,- Kč bez DPH. K této ceně bude 
připočteno 21 % DPH dle platných předpisů.  
 
Účastníci se dohodli na tom, že cena za dílo bude placena na základě daňového dokladu  
vystaveného  zhotovitelem  takto: 
 
Faktura  na  částku 61.589,- Kč  vč.  DPH  po dokončení a předání díla.   
 
Splatnost faktury je 14 dní ode dne jejího vystavení. 



 3

 
Objednatel prohlašuje, že financování díla je zajištěno. 
 
 
VIII. Záv ěrečná ustanovení  
 
Tato smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé je oběma smluvními stranami, 
resp. jejich oprávněnými zástupci, řádně podepsáno a má povahu originálu. Součástí smlouvy 
je platná cenová nabídka.   
 
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem poslední z obou smluvních stran. 
 
Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze číslovanými písemnými dodatky, 
jejichž návrhy je oprávněna činit  kterákoliv ze smluvních stran. 
 
V otázkách touto smlouvou neupravených se vztahy účastníků řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku v platném znění a ostatními právními předpisy, na něž se smlouva 
odvolává. 
 
Smluvní strany si výslovně ujednaly, že pokud kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo jeho 
část je nebo se stane neplatným či nevynutitelným rozhodnutím soudu nebo jiného 
příslušného orgánu, nebude mít tato neplatnost či nevynutitelnost vliv na platnost a 
vynutitelnost ostatních ustanovení této smlouvy nebo jejích částí, pokud nevyplývá přímo 
z obsahu této smlouvy, že toto ustanovení nebo jeho část nelze oddělit od dalšího obsahu. 
 
Tato smlouva byla uzavřena dle skutečné a pravé vůle obou smluvních stran, které dobře 
porozuměly jejímu obsahu a které prohlašují, že ji neuzavíraly v tísni ani pod nátlakem, 
s jejím obsahem plně souhlasí, a proto také tuto smlouvu opatřují svými podpisy, resp. 
podpisy svých oprávněných zástupců. 
 
 
 
 
 
Ve Nýřanech dne:  31.8.2018                  Ve Zruči - Senci dne: 31.8.2018 
 
 
 
                                                                                                  
 
 
 
.....................................................    ........................................... 
Ing. Jiří Davídek, starosta města                                              Pavel Jiřinec, jednatel   
               objednatel                                                                                   zhotovitel                                                      


